

Warszawa, dnia 6.11.2023 r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Znak sprawy: 80/DB/2023

Przedmiot zamówienia publicznego:

Zakup materiałów PPOŻ (w tym worki do ewakuacji dokumentów).

Pytanie 2:

Proszę o informację czy piktogramy muszą być na płycie twardej PCV czy może być folia samoprzylepna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący piktogramów na płycie PCV.

Pytanie 3:

Czy zawory hydrantowe mogą być z wrzecionem aluminium, ze względu że rzadko już występują w sprzedaży.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaworów z wrzecionem z aluminium.

Weronika Danowska
Starszy specjalista
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS